
Ostia, 26 aprile 2015

Club Oro Argento Bronzo Bronzo 5 7 TOTALE

1 Mario Palermo ASD (CAM) 3 3 3 0 0 3 78

2 Judo Club Casale (PIE) 1 3 3 0 0 1 54

3 Judo Club Franco Quarto (PUG) 3 1 0 0 3 0 50

4 Judo San Vito (PUG) 2 1 1 1 2 0 48

5 ASD Judo Gaw a (FVG) 2 0 3 0 1 0 42

6 CUS Torino (PIE) 2 0 0 0 0 0 20

7 Lotta Palermo (SIC) 1 0 0 0 0 0 10

8 ASD Porto San Giorgio (MAR) 0 1 0 0 0 0 8

9 Judo Team Sicilia (SIC) 0 0 0 0 1 0 4

Fijlkam - Sumo

5˚ C@MPION@TO IT@LI@NO DI SUMO

CLASSIFICA PER SOCIETA' 



FIJLKAM SUMO

5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO - MEDAGLIATI

UNDER 18 - MAS

11-60 kg LACAVALLA, Ivan -80 kg D'ANNA, Gennaro
Judo Club Franco Quarto Mario Palermo ASD

22 LOPIERNO, Paolo BENEDICT, Benjamin
Judo Club Franco Quarto Judo Club Casale

33 BRAVO, Setayehu PIGNARDELLI, Giovanni
ASD Judo Gawa Mario Palermo ASD

3 ANDREETTA, Pietro
Judo Club Casale

5 RUTIGLIANO, Angelo
Judo Club Franco Quarto

1-100 kg ZANETTI, Enrico
ASD Judo Gawa

.



FIJLKAM SUMO

5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO - MEDAGLIATI

UNDER 18 - FEMM

11-60 kg PELLEGRINI, Sara -75 kg PJOLLAI, Eleni
Judo Club Franco Quarto CUS Torino

2 SANTORO, Miriam
. Mario Palermo ASD



FIJLKAM SUMO

5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO - MEDAGLIATI

OVER 18 - MAS

11-70 kg VALENTE, Andrea -85 kg SGANGA, Vito
Judo San Vito Lotta Palermo

22 BRUNO, Giuseppe DEBERNARDI, Giacomo
Judo San Vito Judo Club Casale

33 VALERIO, Stefano ROMANUCCI, Giuseppe
ASD Judo Gawa Mario Palermo ASD

33 GENTILE, Mario DE BIASI, Simone
Judo Club Casale ASD Judo Gawa

55 SPIONE, Alessio BOZZER, Eros
Judo Club Franco Quarto ASD Judo Gawa

55 SPINA, Nico SCIARABBA, Dario
Judo San Vito Judo Team Sicilia

77 LETTIERI, Giuseppe FONSO, Antonio
Judo Club Casale Mario Palermo ASD

77 RUSLAN, Kotsyba SAVA, Alexandru
Mario Palermo ASD Mario Palermo ASD

11-115 kg PERIN, Virgilio +115 kg PALERMO CERRONE, Alessio
ASD Judo Gawa Mario Palermo ASD

 2 MUSSO, Matteo
Judo Club Casale .

3 GRIMALDI, Luca
Mario Palermo ASD

4 FINA, Cosimo
Judo San Vito



FIJLKAM SUMO

5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO - MEDAGLIATI

OVER 18 - FEM

11-55 kg LOCOROTONDO, Concettalessia -65 kg DA COL, Sara
Judo San Vito CUS Torino

2 PALERMO CERRONE, Martina
. Mario Palermo ASD

3 AVONTO, Paola
Judo Club Casale

3 RAUSA, Flavia
Judo San Vito

5 MARZULLI, Annalisa
Judo Club Franco Quarto

5 MINGOLLA, Maria Rita
Judo San Vito

11-80 kg LUPANO, Valeria +80 kg PONTILLO, Mariarca
Judo Club Casale Mario Palermo ASD

22 ALIBERTI, Maria BERTOLA, Maria
Mario Palermo ASD ASD Porto San Giorgio
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FIJLKAM SUMO
5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO

Domenica, 26 Aprile 2015
Categoria di peso:UNDER 18 - FEMM -75 kg

Games won

Gameresults Pl.1

SANTORO, Miriam
[Mario Palermo ASD (CAM)]

PJOLLAI, Eleni
[CUS Torino (PIE)]

 2

2

10
 1



ANDREETTA, Pietro
Judo Club Casale (PIE)

BRAVO, Setayehu
ASD Judo Gawa (FVG)

1

0

10

1

5

LOPIERNO, Paolo
Judo Club Franco Quarto (PUG)

        
2

3

7

RUTIGLIANO, Angelo
Judo Club Franco Quarto (PUG)

        
3

2

6

LACAVALLA, Ivan
Judo Club Franco Quarto (PUG)

        
4

4

8

BRAVO, Setayehu
ASD Judo Gawa (FVG)

LOPIERNO, Paolo
Judo Club Franco Qua. (PUG)

5

0

10

RUTIGLIANO, Angelo
Judo Club Franco Qua. (PUG)

LACAVALLA, Ivan
Judo Club Franco Qua. (PUG)

6

0

10

ANDREETTA, Pietro
Judo Club Casale (PIE)

        
7

        

        
8

ANDREETTA, Pietro
Judo Club Casale (PIE)

RUTIGLIANO, Angelo
Judo Club Franco Qua. (PUG)

9

10

0

ANDREETTA, Pietro
Judo Club Casale (PIE)

        

BRAVO, Setayehu
ASD Judo Gawa (FVG)

10
BRAVO, Setayehu
ASD Judo Gawa (FVG)

LOPIERNO, Paolo
Judo Club Franco Qua. (PUG)

LACAVALLA, Ivan
Judo Club Franco Qua. (PUG)

11

0

10

LACAVALLA, Ivan
Judo Club Franco . (PUG)

FIJLKAM SUMO 5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO
Domenica, 26 Aprile 2015

Categoria di peso:UNDER 18 - MAS -60 kg

RESULTS
1
2
3
3

LACAVALLA, Ivan FQUA

LOPIERNO, Paolo FQUA

ANDREETTA, Pietro CASA

BRAVO, Setayehu GAW

Stampato alle 26-04-2015, 16:12 da mari-new

-60 kg
(5 concorrenti)
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FIJLKAM SUMO
5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO

Domenica, 26 Aprile 2015
Categoria di peso:UNDER 18 - MAS -80 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

BENEDICT, Benjamin

[Judo Club Casale (PIE)]

PIGNARDELLI, Giovanni

[Mario Palermo ASD (CAM)]

D'ANNA, Gennaro

[Mario Palermo ASD (CAM)]

2

10

 2

 3

4

20

 1



CASA LETTIERI, Giuseppe

MAPA SILVESTRO, Manuel 1

10

0

1

9

JUSV VALENTE, Andrea

        2
5

13

JUSV SPINA, Nico

        3
3

11

FQUA SPIONE, Alessio

        4
7

15

CASA GENTILE, Mario

        5
2

10

GAW VALERIO, Stefano

        6
6

14

JUSV BRUNO, Giuseppe

        7
4

12

MAPA RUSLAN, Kotsyba

        8
8

16

LETTIERI, Giuseppe
Judo Club Casale (PIE)

VALENTE, Andrea
Judo San Vito (PUG)

9

0

10

SPINA, Nico
Judo San Vito (PUG)

SPIONE, Alessio
Judo Club Franco Quarto (PUG)

10

10

0

GENTILE, Mario
Judo Club Casale (PIE)

VALERIO, Stefano
ASD Judo Gawa (FVG)

11

10

0

BRUNO, Giuseppe
Judo San Vito (PUG)

RUSLAN, Kotsyba
Mario Palermo ASD (CAM)

12

10

0

        

CASA LETTIERI, Giuseppe
13

        

FQUA SPIONE, Alessio
14

        

GAW VALERIO, Stefano
15

        

MAPA RUSLAN, Kotsyba
16

VALENTE, Andrea
Judo San Vito (PUG)

SPINA, Nico
Judo San Vito (PUG)

17

10

0

GENTILE, Mario
Judo Club Casale (PIE)

BRUNO, Giuseppe
Judo San Vito (PUG)

18

0

10

LETTIERI, Giuseppe
Judo Club Casale (PIE)

SPIONE, Alessio
Judo Club Franco Quarto (PUG)

19

0

10

VALERIO, Stefano
ASD Judo Gawa (FVG)

RUSLAN, Kotsyba
Mario Palermo ASD (CAM)

20

10

0

SPIONE, Alessio
Judo Club Franco Quarto (PUG)

GENTILE, Mario
Judo Club Casale (PIE)

21

0

10

GENTILE, Mario
Judo Club Casale (PIE)

VALERIO, Stefano
ASD Judo Gawa (FVG)

SPINA, Nico
Judo San Vito (PUG)

22

10

0

VALERIO, Stefano
ASD Judo Gawa (FVG)

VALENTE, Andrea
Judo San Vito (PUG)

BRUNO, Giuseppe
Judo San Vito (PUG)

23

10

0

VALENTE, Andrea
Judo San Vito (PUG)

FIJLKAM SUMO 5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO
Domenica, 26 Aprile 2015

Categoria di peso:OVER 18 - MAS -70 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

VALENTE, Andrea JUSV
BRUNO, Giuseppe JUSV
GENTILE, Mario CASA
VALERIO, Stefano GAW
SPIONE, Alessio FQUA
SPINA, Nico JUSV
LETTIERI, Giuseppe CASA
RUSLAN, Kotsyba MAPA

Stampato alle 26-04-2015, 16:12 da mari-new

-70 kg
(9 concorrenti)



ROMANUCCI, Giuseppe
Mario Palermo ASD (CAM)

DE BIASI, Simone
ASD Judo Gawa (FVG)

1

10

0

1

5

SAVA, Alexandru
Mario Palermo ASD (CAM)

DEBERNARDI, Giacomo
Judo Club Casale (PIE)

2

0

10

3

7

FONSO, Antonio
Mario Palermo ASD (CAM)

SCIARABBA, Dario
Judo Team Sicilia (SIC)

3

0

10

2

6

BOZZER, Eros
ASD Judo Gawa (FVG)

SGANGA, Vito
Lotta Palermo (SIC)

4

0

10

4

8

ROMANUCCI, Giuseppe
Mario Palermo ASD (CAM)

DEBERNARDI, Giacomo
Judo Club Casale (PIE)

5

0

10

SCIARABBA, Dario
Judo Team Sicilia (SIC)

SGANGA, Vito
Lotta Palermo (SIC)

6

0

10

DE BIASI, Simone
ASD Judo Gawa (FVG)

SAVA, Alexandru
Mario Palermo ASD (CAM)

7

10

0

FONSO, Antonio
Mario Palermo ASD (CAM)

BOZZER, Eros
ASD Judo Gawa (FVG)

8

0

10

DE BIASI, Simone
ASD Judo Gawa (FVG)

SCIARABBA, Dario
Judo Team Sicilia (SIC)

9

10

0

DE BIASI, Simone
ASD Judo Gawa (FVG)

BOZZER, Eros
ASD Judo Gawa (FVG)

ROMANUCCI, Giuseppe
Mario Palermo ASD (CAM)

10

0

10

ROMANUCCI, Giuseppe
Mario Palermo ASD (CAM)

DEBERNARDI, Giacomo
Judo Club Casale (PIE)

SGANGA, Vito
Lotta Palermo (SIC)

11

0

10

SGANGA, Vito
Lotta Palermo (SIC)

FIJLKAM SUMO 5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO
Domenica, 26 Aprile 2015

Categoria di peso:OVER 18 - MAS -85 kg

RESULTS
1
2
3
3

SGANGA, Vito LPA

DEBERNARDI, Giacomo CASA

DE BIASI, Simone GAW

ROMANUCCI, Giuseppe MAPA

Stampato alle 26-04-2015, 16:12 da mari-new

-85 kg
(8 concorrenti)
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FIJLKAM SUMO
5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO

Domenica, 26 Aprile 2015
Categoria di peso:OVER 18 - MAS -115 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

GRIMALDI, Luca
[Mario Palermo ASD (CAM)]

FINA, Cosimo
[Judo San Vito (PUG)]

MUSSO, Matteo
[Judo Club Casale (PIE)]

PERIN, Virgilio
[ASD Judo Gawa (FVG)]

2
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 4

4

20
 2

6

30
 1



RAUSA, Flavia
Judo San Vito (PUG)

DA COL, Sara
CUS Torino (PIE)

1

0

10

1

5

AVONTO, Paola
Judo Club Casale (PIE)

        
2

3

7

MINGOLLA, Maria Rita
Judo San Vito (PUG)

MARZULLI, Annalisa
Judo Club Franco Quarto (PUG)

3

0

10

2

6

PALERMO CERRONE, Martina
Mario Palermo ASD (CAM)

        
4

4

8

DA COL, Sara
CUS Torino (PIE)

AVONTO, Paola
Judo Club Casale (PIE)

5

10

0

MARZULLI, Annalisa
Judo Club Franco Qua. (PUG)

PALERMO CERRONE, M.
Mario Palermo ASD (CAM)

6

0

10

RAUSA, Flavia
Judo San Vito (PUG)

        
7

MINGOLLA, Maria Rita
Judo San Vito (PUG)

        
8

RAUSA, Flavia
Judo San Vito (PUG)

MARZULLI, Annalisa
Judo Club Franco Qua. (PUG)

9

10

0

RAUSA, Flavia
Judo San Vito (PUG)

MINGOLLA, Maria Rita
Judo San Vito (PUG)

AVONTO, Paola
Judo Club Casale (PIE)

10

0

10

AVONTO, Paola
Judo Club Casale (PIE)

DA COL, Sara
CUS Torino (PIE)

PALERMO CERRONE, M.
Mario Palermo ASD (CAM)

11

10

0

DA COL, Sara
CUS Torino (PIE)

FIJLKAM SUMO 5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO
Domenica, 26 Aprile 2015

Categoria di peso:OVER 18 - FEM -65 kg

RESULTS
1
2
3
3

DA COL, Sara CUTO

PALERMO CERRONE, M. MAPA

RAUSA, Flavia JUSV

AVONTO, Paola CASA

Stampato alle 26-04-2015, 16:12 da mari-new

-65 kg
(6 concorrenti)
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FIJLKAM SUMO
5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO

Domenica, 26 Aprile 2015
Categoria di peso:OVER 18 - FEM -80 kg

Games won

Gameresults Pl.1

LUPANO, Valeria
[Judo Club Casale (PIE)]

ALIBERTI, Maria
[Mario Palermo ASD (CAM)]
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FIJLKAM SUMO
5° CAMPIONATO ITALIANO DI SUMO

Domenica, 26 Aprile 2015
Categoria di peso:OVER 18 - FEM +80 kg

Games won

Gameresults Pl.1

BERTOLA, Maria
[ASD Porto San Giorgio (MAR)]

PONTILLO, Mariarca
[Mario Palermo ASD (CAM)]

 2

2

10
 1




